Escopo:  
Elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico do 

Município de Rio das Ostras – RJ. 

Prazo de 

Execução:  
24 meses, a partir da data da emissão da Ordem de Serviço. 

Cronograma: Conforme item 8. 

Valor global do 

contrato:  

R$ 618.488,57 (seiscentos e dezoito mil, quatrocentos e oitenta 

e oito reais e cinquenta e sete centavos). 

Documentos de 

Referência: 

• Ato Convocatório CILSJ Nº 08/2024 e seus anexos; 

• Proposta Técnica da HIDROBR Consultoria Ltda; 

• Termo de Compromisso com a PMRO. 

2. APRESENTAÇÃO 

A empresa HIDROBR Consultoria Ltda.